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فولاد خراسان واحد صنعتی نمونه استانی شد

درخشش صنایع نیشابور در میان همتایان استانی
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درآمد معادن سنگان نباید از استان خارج شود

معاون استاندار و فرماندار نیشابور در همایش روابط عمومی ها در فولاد خراسان:

هنر روابط عمومی ها تقویت آگاهی در راستای قضاوت عاقلانه و عادلانه  و 

تقویت امید مردم است

مدیریت دانش 

و کارآمدی تجارب در سازمان

فولاد خراســان در مراسمی که 
با حضور مقامات اســتانی و معاون 
وزیــر »صنعت، معــدن، تجارت« 
به مناســبت بزرگداشت روز ملی 
نمایشگاه  محل  در  معدن  و  صنعت 
بین المللی مشــهد برگزار شد، به 
عنوان واحد نمونه صنعتی معرفی و 

مورد تقدیر قرار گرفت.
فولاد خراســان، عنوان واحد صنعتی 
نمونه استان خراسان رضوی را در سال 
جاری بر اســاس عملکرد ســال ۱۳۹۷ 

کسب کرده است.
مراســم بزرگداشت روز ملی صنعت و 
معدن در مشــهد با حضور معاون طرح 
و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و صنعتگران برتر ســال ۱۳۹۷ اســتان 

برگزار شد.
در این مراســم که با حضور ســعید 
زرندی معــاون طرح و برنامــه وزارت 
»صنعــت، معدن و تجــارت«، علیرضا 
رزم حسینی اســتاندار خراسان رضوی، 
برخی از نمایندگان اســتان در مجلس 
شورای اســامی، مســوولان قضایی و 
جمعی از مســئولین و مدیران اســتان 
در محل نمایشــگاه بین المللی مشهد 
برگزار شــد، مجتمع فولاد خرســان به 
عنوان واحد نمونه اســتانی معرفی شد 
و معاون برنامه ریزی و فناوری شرکت، 
لوح تقدیر و تندیس این رویداد سالانه را 
به نمایندگی از مدیرعامل فولاد خراسان 

دریافت کرد.

در »نخستین جشــنواره روابط عمومی های 
دســتگاه های اجرایی« نیشــابور با محوریت 
فرمانداری شهرســتان، که به میزبانی مجتمع 
فولاد خراسان برگزار شــد، معاون  استاندار و 
فرماندار نیشابور در سخنانی ضمن قدردانی از 
فولاد  و حمایت های مدیریت مجتمع  همکاری 
خراســان از دســتگاه ها و مدیران شهری، از 
ایفای نقش شرکت فولاد خراسان در حوزه های 

اجتماعی و فرهنگی قدردانی کرد.
 در »نخستین جشنواره روابط عمومی های نیشابور« 
که در محل ســالن اجتماعات  شرکت و توسط روابط 
عمومی فولاد خراســان برگزار شد، مهندس شیبانی، 
فرماندار ویژه نیشــابور، هنر روابــط عمومی ها را در 
راســتای تحقق فرایند کیفی دمکراسی، ایجاد اطاع 
رســانی شــفاف، تقویت آگاهی در راســتای قضاوت 
عاقانــه و عادلانه  و ایجاد و تقویــت امید در مردم 

دانست.
فرماندار نیشابور همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود در این مراســم، به مناسبت روز جهانی ارتباطات 
و روابط عمومی )که بــا چند هفته تاخیر به بعد از ماه 
رمضان موکول شــده بود( صبح پنج شــنبه  6  تیرماه 
در ســالن اجتماعات  فولاد خراسان، با بیان نقش مهم 
اقتصادی فولاد خراسان در کشور به نیابت از شهرستان، 
گفت:  نقش و کارکرد اجتماعی و فرهنگی این مجتمع 

همراه با نقش اقتصادی آن حائز اهمیت  است.

صفحه 4

صفحه ۳

صفحه 3

صفحه 4

صفحه 2

صفحه 2

آخرین فرصت ثبت نام در 
کارگاه های ارتقای مهارت 

زندگی

برنامه های تفریحی-رفاهی-

آموزشی شرکت با محوریت 

نشاط و تحکیم خانواده

حضور فولاد خراسان در نمایشگاه گل و گیاه نیشابور

استمرار همکاری مجتمع در 

توسعه فضای سبز شهری و حفظ 

محیط زیست شهری

ماین نیوز- اســتاندار خراسان 
معادن  درآمــد  گفــت:  رضوی 
خراســان رضوی باید در حساب 
بانک های اســتانی سپرده گذاری 
و صرف توســعه و آبادانی استان 

شود.
علی رضا رزم حسینی در سخنانی در 
جلسه »شورای معادن استان« که در 
محل دفتر اســتاندار برگزار شد، اظهار 
کرد: گردش مالی معادن سنگان خواف 
ســالانه حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان 
است و اطمینان داریم که بخش زیادی 
از این مبلغ از خراســان رضوی خارج 
می شود در حالی که منابع مذکور باید 
اســتانی سپرده  بانک های  در حساب 
گذاری و صرف توسعه و آبادانی استان 

شود.

وی افــزود: ایجــاد معــدن در هر 
منطقه ای باید باعث توســعه و آبادانی 
محدوده پیرامونی آن شود و لذا اجازه 
نمی دهیم نتیجه استخراج معدن فقط 
ایجاد یک گودال عمیق برای نسل های 
آینده باشــد و هر معدنی که به محیط 
زیست آسیب می رساند، باید بهره بردار 
آن برای جبران خســارت، درختکاری 

کند.
استاندار ادامه داد: شرکت های بزرگ 
معدنی باید در اســرع وقت نسبت به 
انتقــال حســاب های بانکــی خود به 
استان اقدام کرده و در بازه های زمانی 
از نحوه سپرده  مشــخص، گزارشــی 
گــذاری و هزینه کرد آن به شــورای 

معادن استان ارائه کنند.
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»بازآفرینی شهری«

صفحه 4
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ادامه از صفحه 21طنین

درآمد معادن سنگان نباید 
از استان خارج شود

فولاد خراسان واحد صنعتی نمونه استانی شد
درخشش صنایع نیشابور در میان همتایان استانی

بر اســاس گزارش روزنامه »دنیای اقتصاد«، معاون 
طــرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت، در این 
مراســم که به همت »خانه صنعت و معدن خراسان 
رضوی« برگزار شــد، گفت: یکی از برنامه های اساسی 
مــا در وزارت صنعت، تمرکز بر صــادرات و تجارت با 
کشورهای همسایه است. زرندی افزود: در این زمینه 
اســتان های مرزی مانند خراسان رضوی می توانند در 
توســعه صادرات به این کشــورها به ویژه کشورهای 

آسیای مرکزی نقش آفرینی کنند.
بنا بر این گزارش، رییس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی، ســخنران دیگر این مراسم، 
گفت: ســناریوی توســعه اقتصادی در وهله نخست 
مبتنی بر امید اســت. باید به خود امید دهیم و از هم 

انرژی و امید بگیریم.
راضیــه علیرضایــی افــزود: از مــواردی کــه در 
قطع نامه هــای ســالانه روز صنعت به اجــرا درآمده، 
واگــذاری انتخاب منتخبین نمونه اســتان به بخش 
خصوصی بود. امسال تجربه خوبی از واگذاری نقش ها 

به بخش های مختلف برای ما حاصل شد.
علیرضایی با بیان این که هم اکنون ســتاد تسهیل 
استان واگذار شده و تشکل های استان حال مشکات 
بخش خصوصی هســتند، افزود: پنج تشــکل در این 
زمینه نقش آفرین اند که »خانه صنعت و معدن« یکی 

از این تشکل هاست.
در این مراســم و پس از ســخنان معاون وزیر و نیز 
رییس ســازمان »صنعت، معدن و تجارت« اســتان، 
تنی چند از صنعتگــران و مدیران واحدهای برگزیده 
استان، پیرامون مهم ترین دغدغه های صنعت گران و 

ملزومات »رونق تولید« سخن گفتند.
گفتنی اســت در مراسم امســال واحدهای نمونه 
صنعتی نیشابور درمیان صنایع خراسان رضوی خوش 
درخشدیدند و در صدر واحدهای نمونه قرار گرفتند که 
ازجمله این شــرکت ها به جز مجتمع فولاد خراسان، 
می توان به شــرکت سیسارون شیمی، شرکت افاک 
الکتریک خراسان، شرکت عطار الکتریک، شرکت کلور 

ایرانیان و شرکت قند نیشابور اشاره کرد.

بیانیه صنعتگران خراسان رضوی:
قوانین ما با »جنگ اقتصادی« سازگار نیست

گفتنی است در پایان این مراسم، صنعتگران استان 
در بیانیه ای از لــوازم و نیازهای عبور از چالش های 

فراروی اقتصاد و تولید کشور سخن گفتند.
در این بیانیه جهادگران عرصه تولید  با درخواست 
از نماینــدگان مجلس بــرای مقررات زدایی از دامان 
اقتصــاد  بخش خصوصی، ابراز  کرده اند که در هنگامه  
جنگ اقتصادی دشــمن، قوانین ما به هیچ وجه برای 
دوران جنگ و تحریم ســازگار نیست و عبور از دوران 
شکننده ترین تحریم ها، نیازمند انعطاف بیشتر قوانین 
و ســازگاری عمیق تــر آن با ضرورت هــای این دوره 

می باشد. 
صنعتگران استان در این بیانیه با استقبال از  الگوی 
مدیریت اقتصــادی اســتان، پس از حضور اســتاندار 
خراســان رضوی به عنوان مدلی مشــارکت جویانه بر 
لزوم استفاده از همه ظرفیت های استان در جهت رفع 
مشــکات و تفویض  اختیارات مدیریتی به اســتان ها 
و گســترش اختیارات مدیریتی هر اســتان برای گره 
گشــایی از فعالیــن اقتصادی، ضمــن تقویت بخش 

خصوصی، درخواست اقدام عاجل نمودند.
در فراز دیگری از بیانیه موصوف، از تمامی سازمان ها 
و ارگان های دولتی نظیر شــبکه  بانکی، امور مالیاتی، 
تامین اجتماعی و گمرک درخواست شده که حداکثر 
انعطاف و تســاهل قانونی را در جهت بقای واحدهای 
تولیدی و بنگاه های اقتصادی بخش خصوصی اســتان 

به عمل آورند. 
تسهیل در امر صادرات، توجه ویژه به برطرف کردن 

موانع صــادرات غیرنفتی و تولید دانش بنیان در کنار 
اتخاذ مکانیزم هــای لازم برای تقویــت پول ملی از 
راه های حصول اقتدار  و قطع وابستگی اقتصادکشور به 

درآمدهای ناپایدار نفتی عنوان شده است.
در فــراز دیگری از این بیانیه آمده اســت: »بخش 
عمده ای از وقت، انرژی و منابعِ دراختیار کارآفرینان، 
نه در کارخانه و برای تولید محصول باکیفیت بیشتر، 
بلکه در مواجهه با دســتگاه  هایی صرف می شــود که 
فلســفه وجودی شــان، کمک به شــریان تولید می 
 باشــد. متاســفانه اتاق  فکر متمرکز و کان نگری که 
هماهنگ کننده میان بخشی این حوزه باشد، به چشم 
نمی خــورد و مصائــب تولید و اشــتغال در هزارتوی 
بروکراسی موجود و دالان های پیچ در پیچ دیوان سالار، 
رمق و نفس تولیدکننده را گرفته اســت. از اســتاندار 
محترم خراسان رضوی مصرانه درخواست می نماییم 
به یکی از  اصلی ترین وظایف حاکمیتی خود که ایجاد 
هماهنگی میان دســتگاه های متولی است توجه ویژه 
داشته و زمینه را برای تمرکز مجدد تولیدکنندگان در 

مقوله تولید فراهم آورند.«
فعالان بخش خصوصی به عنوان نویسندگان بیانیه، 
در پایان با تشکر از حمایت قوه قضائیه از حوزه تولید 
به ویژه نامه دادســتان کل کشور در خصوص ضرورت 
اجرای مصوبات ستادهای تسهیل، همچنین حمایت 
بی شــائبه دستگاه قضایی اســتان از تولید و سرمایه 
گذاری با ایجاد کمیسیون های ۵ نفره حمایت قضایی 
از تولید و سرمایه گذاری مشــروع، خواستار برخورد 
قاطع و بدون اغماض با فســاد و اخال گران در نظام 

اقتصادی کشور  شدند .

وی گفــت: شــورای معــادن اســتان با هدف 
حذف بروکراســی های اداری تشکیل شده است 
و دســتگاه های اجرایی نبایــد وظایف ذاتی خود 
را در دســتورکار شوراهای اســتانی قرار دهند و 
انتظار مــی رود مدیران اســتانی مطابق قوانین و 
مســئولیت هایی که دارند، پیگیر امور دســتگاه 

زیرمجموعه خود باشند.
رزم حسینی بیان کرد: معادن خدادادی متعلق 
به آحاد جامعه بوده و بهــره برداری از آن ها باید 
برای همگان منفعت داشــته باشد و از این پس، 
یک درصد از درآمدهای معــادن دولتی و بخش 
خصوصی باید مطابق سیاســت گذاری شــورای 
معادن، صرف توســعه و آبادانی استان با اولویت 
مناطق پیرامونی معادن شــود و مسئولیت احصاء 
این رقم نیز برعهده ســازمان صنعــت، معدن و 

تجارت خواهد بود.
وی تاکیــد کرد: خراســان رضــوی در حوزه 
اکتشــافات و بهــره بــرداری از معــادن با عقب 
افتادگی هایی رو به رو است و برای جبران آن باید 

اقدامات عملیاتی انجام شود.

معاون استاندار و فرماندار نیشابور در همایش روابط عمومی ها در فولاد خراسان:

هنر روابط عمومی ها تقویت آگاهی در راستای قضاوت عاقلانه و عادلانه  و تقویت امید مردم است

روابط عمومی ها، تقویت کننده وحدت ملی
مهندس شیبانی با بیان 
این که تشــکیل »شورای 
هماهنگــی روابط عمومی 
تجربه  شهرســتان«  های 
جدیدی است که می تواند 
به فعالیت ها انسجام بیش 
تــری بدهد، گفــت: این 
هماهنگــی می تواند به هــم افزایی تجربه ها در این 
حوزه بیانجامد، مدیران دســتگاه ها هم باید از روابط 
عمومی ها حمایت جدی داشته باشند و با اعتماد به 
متولیــان این بخش، فرصت خدمات رســانی موثر و 

بسیار حیاتی این واحدها را فراهم سازند.
معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور با بیان این 
که امید و وحدت امروز یک نیاز اساســی در راستای 
تحقق منافع ملی است، افزود: پیوند بین دولت و ملت 
بخشــی از وحدت ملی اســت که بخش مهمی از آن 

منتهی  به تاش روابط عمومی ها است.
وی با بیان این که در نتیجه فعالیت کارآمد روابط 
عمومی ها، مردم، دولت را از خود خواهند دانســت 
و سطح مشــارکت آنان افزایش می یابد، افزود: برای 
دســتیابی به این هدف نیازی نیست که از  تطمیع، 
پروپاگاندا و تبلیغات یک ســویه اســتفاده گردد. اگر 
روابط عمومی ها نقش خود را کم اهمیت ندانســته و 

به این مهم واقف باشند، ارتباط دولت و ملت از مسیر 
روابط عمومی ها تقویت می گردد.

ســعید شــیبانی هدف از برگزاری این مراســم را 
مــروری بر فعالیــت های یک ســاله و تاش روابط 
عمومی های ادارات دانست و افزود: مدیران دستگاه 
های اجرایی بایســتی با اعتماد به مســئولان روابط 
عمومی خود، فرصت های مطلوب را برای آنان فراهم 
نماینــد تا آنان بتوانند با پیگیری مســتمر، اطاعات 
شفاف، سازنده و مطلوب را به آگاهی مردم برسانند. 
فولاد در نیشــابور علاوه بر نقش اقتصادی، 

تاثیرات فرهنگی و اجتماعی فراوان دارد
فرمانــدار در بخش دیگــری از ســخنان خود، با 
قدردانی از همــکاری و حمایت روابط عمومی فولاد 
خراســان از برگــزاری این همایش گفــت: اقدامات 
فولاد خراســان در زمینه مسائل اجتماعی و فرهنگی  
مایه قوت و امید شهرســتان اســت و فولاد خراسان 

تاثیرات قابل ماحظه ای در تسهیل و تسریع توسعه 
شهرستان دارد.

فرماندار با بیــان فعالیت های فرهنگی و اقتصادی 
فولاد خراســان، از جمله همکاری با شــهرداری در 
حوزه های فضای ســبز و بازآفرینی سیمای شهری، 
عقد تفاهم نامه  ورزشی و انجام اقداماتی در راستای 
حفظ محیط زیست شهرستان، گفت: فولاد خراسان 
با دستگاه های اجرایی که نیاز به مساعدت داشته اند، 

همواره همکاری کرده است.
وی افــزود: اوج و نقطــه عطف فعالیــت فولاد در 
سال ۱۳۹۷ در راستای مســئولیت های اجتماعی و 
انتخاب آن به عنوان »معین اقتصادی« در منطقه ۵ 
شهرستان رقم خورد تا این مجتمع عظیم صنعتی به 
عنوان یکی از اضاع مثلث اقتصادی در تقویت توسعه 
روستایی و  ایجاد تعادل و توازن و کمک به برقراری 

عدالت اجتماعی ایفای نقش کند.

شیبانی افزود: با این انتخاب و آغاز همکاری فولاد 
بــه عنوان »معین اقتصادی« منطقــه، امیدواریم که 
شــاهد تحقق هر چه بیش تر توازن توسعه در زمینه 

های فرهنگی، علمی و اجتماعی باشیم.
معــاون اســتاندار و فرماندار ویژه نیشــابور، نقش 
فولاد خراســان را در مثلث توسعه شهرستان، کمک 
به بهره وری بیشــتر در روستاها، ایجاد ارزش افزوده، 
توانمندســازی روســتایی، تولید بیشــتر و استفاده 
از ظرفیت های بالقوه روســتا در راســتای توســعه 

شهرستان دانست. 
گفتنی اســت در ابتدای مراسم، که در آن مدیران 
شهرســتان، از جمله شــهردار، روسای علوم پزشکی 
و آموزش و پرورش،برخی بخشــداران و ... به همراه 
مســئولین و کارشناسان روابط عمومی ادارات حضور 
داشتند، معاون برنامه ریزی و فناوری فولاد خراسان 
گزارش کاملی از اقدامات این مجتمع برای حاضرین 

در نشست ارائه نمود.
در پایان مراســم از روابط عمومی های دســتگاه 
های اجرایی، شامل علوم پزشــکی، شهرداری، اداره 
ورزش و جوانــان، اداره صنعــت معــدن و تجارت، 
جمعیــت هال احمر، فرمانده انتظامی و همچنین از 
مسئولین » شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه 
های اجرایی شهرستان« از جمله مدیر روابط عمومی 

فولاد خراسان تقدیر شد.

طنین، ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال هفدهم* شماره 200* تیر ماه 1398
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3طنین روزهای بهار و تابستان، دامنه های سرسبز 
بینالود و تفرج گاه های مختلف نیشــابور همه 
با هوای دلپذیر  روزه، به ویژه روزهای تعطیل، 
و مناظر دلنشــین خود میزبان مردم نیشابور 
و مسافران اســت تا در خنکای سایه سارهای 
طبیعت، تاب و توان شــان در گذر از روزهای 
گرم سال افزون شده و فرصت و فراغتی برای 

ایجاد نشاط فراهم شود.
مجتمع فولاد خراسان نیز در چندسال گذشته با 
برنامه ریزی معاونت منابع انســانی و امور اجتماعی، 
فرصت بهره گیری از تفرجگاه باغرود نیشابور را برای 
همکاران و خانواده های محترم ایشــان ایجاد کرده 
اســت تا ضمن حضور در این مکان سرسبز، از برنامه 
های فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی متنوع بهره مند 

شوند.
امســال هم مانند ســال های پیــش، اردوهای 
تابستانی باغرود با هدف ایجاد نشاط در میان کارکنان 
و خانواده های ایشان به همت واحد خدمات رفاهی و 

اجتماعی مجتمع برنامه ریزی و اجرا گردید. 
به گفته مدیر خدمات رفاهی شــرکت، در برنامه 
امســال کلیه کارکنان و پیمانکاران مجتمع به همراه 
خانواده هایشــان در چهار مرحله در اردو حضور می 

یابند.
حســن نظری با اشاره به برنامه های تدارک دیده 
شــده برای این اردوهای یک روزه، از جمله پذیرایی 

ناهار و نیز مسابقات فرهنگی گفت: برگزاری مسابقه 
نقاشــی برای کــودکان و رقابت هــای مهیج پرتاب 
موشــک های آبی و نیز  اجرای مسابقات ورزشی، از 
جمله مســابقات طناب کشی، پرتاب دارت و پنالتی 
هدفمند، از بخش های جنبی تدارک دیده شده برای 
همــکاران گرامی و خانواده ها بــود که در پایان هر 

بخش، به نفرات برتر هدایایی اهدا گردید.
بنا بر این گزارش، گــروه فرهنگی و هنری »مهر 
هامون« هم در بعدازظهر هر روز از اردو، برنامه های 
شــاد و مفرحی را اجرا می کرد که با اســتقبال گرم 

خانواده های محترم  روبه رو شد.
امور فرهنگی و تربیت بدنی تا پیش از چاپ شماره 
حاضر »طنین« اسامی برندگان دوره های اول و دوم 
اردو را اعام کرد و اسامی ســایر عزیزان، در شماره 

های آتی به استحضار خوانندگان محترم می رسد:
اسامی برندگان هفته اول )31 خرداد 1398(

موشــک های آبی: علــی اکبر شــهابی، محمد 
صدیقی، علیرضا خانی

نقاشی: آنیتا شــایان، آرمیتا خورشیدی، حسین 
بوژابادی)زیر 8ســال( و آتوسا کاریزان، تکتم اقبالی، 

آرمیتا شایان )بالای 8سال(
اسامی برندگان هفته دوم )07 تیرماه(

موشــک های آبی: مهدی انتظاری، محمد بیگی 
و جواد ارمان نسب )مشترکا دوم(، مهدی محمدی

نقاشــی: نســترن حمید زاده، زهرا فاضل، شایان 

فوقانیان )زیر 8ســال( و بهاره نجف پور، محمدجواد 
درودی، فرهاد احمدی)بالای 8سال(
برگزیدگان مسابقات ورزشی

طناب کشــی: آرش احمدی، احسان حمیدزاده، 
علی دولتخواه، علیرضا مهربانی، محمد جواد درودی، 

محمدرضا درم، شایان فوقانیان
پنالتی هدفمند: سینا علی آبادی، عرفان عاملیان، 
مهدی مقصــودی، کورش اعتمــادی فر، محمدرضا 

معاشری
پرتاب دارت)ویژه فرزندان دختر(:  عاطفه انتظاری، 

پارمیدا پور کیان، ستایش طالبی
سفرهای تابستانی همکاران و خانواده ها

مدیر خدمات و رفاه شرکت با تشکر از مدیرعامل 
محترم و معاون منابع انسانی شرکت به خاطر توجه 
به مســائل رفاهی پرسنل، از برنامه ریزی برای اعزام 
همه همکاران و خانواده های ایشــان به ســفر های 

تابستانی به شمال کشور خبر داد.
نظری با ابراز امیدواری به این که این ســفرها در 
تجدید روحیــه و تقویت تعامل و همدلی در خانواده 
ها موثر باشد، گفت: واحد خدمات رفاهی برنامه ریزی 
خود را جهت انجام ســفرهای تابســتانی به صورت 
ســالانه از ۱8 خرداد تا ۱۷مهر ۹8 با انعقاد قرارداد با 
شرکت راه پرواز شروع نموده که خوشبختانه تا کنون 
موفق به اعزام 420 نفر از همکاران )شامل۱260نفر 

از اعضای خانواده ها( طی ۱4 دوره شده است.

مدیریت دانش موضوعي وســیع و در حال 
تعریفی  ارایه  که  اســت  سازمان ها  در  رشد 
جامع و مانع از آن کار بســیار مشکلي است 
کاربردهاي  و  رویکردهــا  درنظر گرفتن  با  و 
متفاوتي که از مدیریت دانش وجود دارد این 

کار دشوارتر نیز به نظر مي رسد.
با این وجود این تعریف از مدیریت دانش، جامع 
به نظر می رســد: مدیریت دانش، عبارت اســت از 
»فرآیند کشــف، کسب، توســعه و ایجاد، تسهیم، 
نگهداری، ارزیابی و به کارگیری دانش مناســب، در 
زمان مناســب، به فرد مناســب در راستای اهداف 

سازمان.«
اهداف پیاده سازی مدیریت دانش در شرکت 

مجتمع فولاد خراسان
- شناســایی خلأهای دانشی شــرکت به منظور 
سرمایه گذاری آگاهانه و با تجزیه و تحلیل مناسب

- شناســایی و طبقه بنــدی مناســب دانش ها و 
تجارب تولیدشده به منظور جلوگیری از نابودی آن ها

- شناســایی متخصصــان در حوزه های مختلف 
شرکت و حمایت از ایشــان با ایجاد آیین نامه ها و 

قوانین مناسب
- بسترســازی مناســب جهت اشــتراک گذاری 

دانش ها میان کارکنان و متخصصان در شرکت
- کاهش خطاهای ناشــی از عدم دسترســی به 
تجــارب قبلی و به دنبــال آن صرفه جویی در زمان 

انجام فعالیت ها
- افزایــش تعلــق ســازمانی و مطلوبیت برای 
کارکنــان بــه جهــت ملمــوس شــدن تولیدات 
دانشی شــان در شــرکت و ایجاد ارتباط مؤثر بین 

کارکنان و بهبود روابط ایشان
- فراهم ســازی بستری مناســب جهت استفاده 
کارکنان شــرکت از دانــش دیگران بــراي انجام 

فعالیت های کاری خود
مدیریت  پیاده ســازی  در  موفقیت  عوامل 

دانش
پروژه های مدیریت دانش نیازمند فراهم شــدن 
مجموعه ای از امکانات و تسهیل کننده ها می باشند 

که اهم آنها به شرح ذیل است:
- حمایت مدیریت ارشــد و تعهد ایشان به پیاده 

سازی مدیریت دانش
- ایجاد و تصویب راه کارها و ابزارهای انگیزشی

بهبــود  و  کارکنــان  بیــن  اعتمــاد  ایجــاد   -
فرهنگ سازمانی

- ایجاد فرهنگ دانش محور
- پیونــد اهــداف مدیریــت دانش بــا عملکرد 

اقتصادی و ارزش سازمان
- ایجاد زیربنای فنی و ســازمانی مناسب شامل 
زیرساخت های ســازمانی و زیرساخت های ایجاد 
ساختارهای استاندارد در جهت اجرای موفق پروژه

- ایجاد ساختار قابل انعطاف سازمانی 
- ایجاد امنیت شغلی و اشاعه فرهنگ کار تیمی 

در شرکت
- توسعه و به کارگیری برنامه مدیریت تغییر

-یکپارچه ســازی مدیریت دانش با سیستم های 
موجود در شرکت

حیــن  در  ریســک  مدیریــت  به کارگیــری   -
پیاده سازی مدیریت دانش

- به کارگیری راه های چندگانه برای انتقال دانش
- ایجاد فضای سازمانی برای یادگیری مستمر 

برنامه های تفریحی-رفاهی-آموزشی شرکت با محوریت نشاط و تحکیم خانواده

کارآمدی  و  دانش  مدیریت 
تجارب در سازمان

نگاهی به بازارهای فولاد ایران و جهان در یک هفته به پایان تیرماه
سنگ آهن

قیمت ســنگ آهن، پس از نزول ماه قبل، این 
هفته صعودی بود. ظاهرا تمایل به خرید در بازار 
نقدی چین رشد چشمگیری داشته و وضعیت 
است.  نداشــته  تغییر خاصی  نیز  بازار عرضه 
هفته گذشته شــرکت های معدنی استرالیایی 
سنگ آهن کمتری معامله کردند و تجار انتظار 
دارند در کوتاه مدت بازار تحت فشار بماند. در 
جدیدترین برآورد ها متوسط قیمت سنگ آهن 
برای ســال آینده میلادی از 5 دلار به 98 دلار 

هر تن سی.اف.آر رسیده است. 
جدیدترین قیمت ســنگ آهن صادراتی ایران بنا بر 
گزارش یومتال، برای ســنگ آهن مگنتیت خلوص 
6۱درصد از  6۵.۵ دلار بــه ۷2.۷ دلار هر تن فوب 
رســید و سنگ آهن هماتیت خلوص  6۱ درصد نیز  
از 6۳.۹ دلار  به ۷0.۱ دلار هر تن فوب بهبود یافت.

بیلت
در بازار بیلت ســی.آی.اس )کشــورهای مشــترک 
المنافــع( تعداد پیشــنهاد زیــاد نبــود و از طرفی 
مشتریان نیز منتظر روشن تر شدن روند بازار قراضه 
ترکیه بودند. اما تقاضا در جنوب شرق آسیا بهتر شد. 
برخــی عرضه کننده ها بــازار را با 4۳0 دلار هر تن 
فوب دریای ســیاه امتحان کردند ولی در این سطوح 

معامله نشد. قیمت رایج تا 420 دلار بود.
در بازار داخلی چین قیمت بیلت کمتر از 2 دلار هر 
تن بالا رفته ۵2۹ دلار هر تن درب کارخانه ثبت شد. 
بیلت صادراتی چین نیز ۵ دلار در هفته رشد داشته 

48۵ دلار هر تن فوب ثبت شد.
بیلت در بازار ایران

قیمــت بیلت هفته ماقبل آخر تیرماه، به روند نزولی 
خود ادامه داد. میانگین قیمــت از ۳۷688 ریال به 
۳6۵۷۵ ریال رســید. ۱6 تیرماه به علت نوسان نرخ 
ارز قیمت شــمش به ۳8۵88 ریال افزایش یافته بود 
ولی با فروکش کردن قیمت ارز بازار عقب نشســت. 
دوشــنبه مسابقه تخفیف شروع شــد و قیمت ها رو 
به نزول گذاشــت و از سه شــنبه به بعد محدودیت 
عرضه در بازار خودش را نشان داد ولی تقاضا به علت 
روند نزولــی قیمت مقاطع ضعیف بود و نوردکارها با 
احتیاط به حداقل درخواست بسنده کردند. در نتیجه 

حجم عرضه محدود شــد و قیمت در دامنه ۳6۵00 
ریال تا ۳8000 ریال بسته به تولیدکننده بازی کرد.

بازار اصطاحا تنبل شــده و دنبال دلیل برای رخوت 
خود اســت. ولی نباید فراموش کرد که قیمت آهن 
اسفنجی و گندله و کنسانتره بسته به متوسط کدال 
قیمت سه ماهه فولاد خوزستان است. تولیدکنندگان 
آهن اســفنجی اصرار دارند کالای خود را در قیمت 
پایه ۱8۵00 ریال هر کیلو درِ کارخانه بفروشــند. با 
این قیمت سود تولیدکننده شمش کاهش می یابد. 
آنها انتظار دارند با کاهش قیمت شمش، قیمت آهن 
اســفنجی هم پائین بیاید ولی قیمت آهن اسفنجی 
وابسته به گندله اســت. تولیدکنندگان گندله دنبال 
آن هســتند تا نرخ گندله را بــه 2۷ درصد میانگین 
کدال بالا ببرنــد از آنجا کــه تولیدکنندگان گندله 
محدود هســتند مقاومت آنها جدی اســت بنابراین 
روند نزولی قیمت در بورس به نوعی حفظ حاشــیه 
ســود تولیدکننده شمش است چرا که با کاهش این 
قیمت، در نهایت قیمت آهن اســفنجی و گندله در 
کدال پائیــن می آید. نباید فرامــوش کرد که روند 
فعلی تولید شــمش تقاضای اســفنجی را با کاهش 
روبرو کرده اســت. بنابراین پائین آمدن قیمت آهن 

اسفنجی دور از ذهن نیست.
نگرانی دیگری که بســیاری از دست اندرکاران با آن 
روبرو هستند مساله تحریم ها و مشکل صادرات است، 
تحریم روی صادرات فولاد میانی و آهن اســفنجی و 
گندله می تواند موثر باشــد چون حجم هر محموله 
صادراتی زیاد است. ولی روی صادرات محصول موثر 
نیســت چون با تریلی از مرزهای مختلف صورت می 
گیرد و ســهم صادرات فولاد در ارزآوری و اشــتغال 
بالاســت. کاهش صادرات فولاد میانی و افت قیمت 
آن، باعث ارزان تر شــدن قیمــت صادراتی محصول 
نهائی خواهد شــد. یک مســاله مهم آن اســت که 
حداقل 80 درصد تولید فولاد توســط شرکت های 

دولتــی و خصولتی صورت می گیرد بنابراین کاهش 
صادرات فولاد مثل نفت و پتروشیمی مساله ای است 
که دولت به آن توجه خاص دارد. فارغ از تمام مسایل 
فوق منحنی قیمت ها به آبان ســال گذشته نزدیک 
شده اســت که پس از آن در اواخر آذرماه قیمت ها 
اوج گرفت. علیرغم کسادی بازار سطح قیمت ها نمی 
تواند پائیــن تر بیاید مگر یکی دو پله دیگر. بنابراین 
بــازار خودش را ترمیم خواهد کرد. یک نشــانه این 
مطلب تغییــر نگاه به صادرات از مجــوز موردی به 

تعرفه ای است. 
مقاطع

در بازار صادرات چین برخی میلگرد را تا ۵۳۵  دلار 
هر تن فوب پیشــنهاد می دادند ولــی خریداران به 
دنبال ۵۱۵ تــا ۵20 دلار بودند. قیمت رایج بازار ۵ 

دلار افت داشته ۵۱۵ دلار هر تن فوب بود.
میلگرد صادراتی ســی.آی.اس ۵ دلار ارزان تر شده 
4۵۵ دلار هر تن فوب شــنیده شد. در جنوب شرق 
آســیا میلگرد وارداتــی 4۹0 تــا 4۹۵ دلار هر تن 

سی.اف.آر بود.
در بازار داخلــی اروپا میلگرد  از  4۹8 یورو به ۵0۹ 
یورو  هر تن درب کارخانه رســید. میلگرد صادراتی 
ترکیه تا ۵ دلار افت داشــته 46۳ دلار هر تن فوب 

شنیده شد.
مقاطع در بازار ایران

از روز ۱۵ تیر که میانگیــن قیمت میلگرد 42۹02 
ریــال بود قیمت با بــالا رفتن نــرخ ارز بالا رفت تا 
دوشنبه که به اوج خود در 4۳۹۹۳ ریال رسید ولی 
کمتر کسی انتظار رونق را داشت با کاهش نرخ دلار 
به زیر ۱۳000 تومان قیمت میلگرد شروع به ریزش 
کرد و تا چهارشــنبه به 4۳۵4۳ ریال رسید که هنوز 
نســبت به اول هفته ۱۳2 ریال بیشــتر بود. ذهنیت 
بازار این اســت که روند قیمت ها نزولی اســت ولی 
دامنه کاهش قیمت زیاد نیست چون کاهش قیمت 
شــمش محدود شده اســت. قیمت تیرآهن روندی 

مشابه میلگرد داشت.
علت اصلی کاهش قیمت میلگرد به گفته اکثر دست 
اندرکاران مساله صادرات است دولت به عنوان متولی 
امور اقتصادی یا باید مثل کشورهای پیشرفته جلودار 
صادرات کالا باشد یا باید بازار را به خودش رها کند. 

طنین، ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال هفدهم* شماره 200* تیر ماه 1398
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زهرا گبری

بایگــی،  پریســا   )۱
فرزنــد همــکار گرامی آقای 
در  بایگــی،  محمدابراهیــم 
هنری  فرهنگی-  های  رقابت 
دانــش آموزان نیشــابور، به 
کتاب  مسابقات  نخست  مقام 

خوانی شهرستان نائل شد. 
فرزند  چمبــری،  نگار   )2
همکار گرامــی آقای محمود 
چمبری در مســابقات کاراته 
قهرمانــی  مقــام  نیشــابور، 
شهرســتان را در رشته کاتا 

خود اختصاص داد. 
۳( یگانه رخ افروز، فرزند همکار گرامی آقای 
مصطفی رخ افروز، در مسابقات فرهنگی-هنری 
دانش آموزان در رشــته »نمایش عروســکی« 

مقام دوم استان را کسب کرد. 
4( فاطمه ســکاکی، فرزند همــکار گرامی 
آقای محمد ســکاکی  )واحد خدمات و رفاه(، 
درمســابقات دهــه کرامــت در مشــهد، رتبه 
اول رشــته جودو را در رده نونهــالان به خود 

اختصاص داد. 
۵( زهرا ســکاکی، فرزند همکار گرامی آقای 
محمد ســکاکی )واحد خدمات و رفاه(، در یک 
دوره مسابقات »جودو« به مناسبت دهه کرامت 
در مشهد به کسب نائب قهرمانی نونهالان نائل 

شد. 
تداوم  آرزومند   واحد »روابط عمومی« 
افتخار آفرینی ها و در مراحل بالاتر برای 
این 5 عزیــز و عزت و ســربلندی همه 
اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان است.

امید های آینده ساز

»مجتمع فولاد خراســان« با برپایی غرفه ای 
فعال، در »نمایشگاه گل و گیاه و صنایع وابسته« 

نیشابور شرکت کرد.
در این نمایشــگاه که از واپسین روز خردادماه برپا 
شــده و تا سوم تیرماه ادامه داشت، آخرین تجربیات و 
فعالیت های بخش های خصوصی و شهرداری نیشابور 
و نیــز ادوات باغبانــی و همچنین صنایع وابســته به 
باغداری و پــرورش گل در کنار انواع گل ها و گیاهان 

به نمایش درآمد.
نمایشــگاه گل و گیاه نیشــابور با حضور فرماندار، 
شــهردار، اعضای شــورای شهر نیشــابور و جمعی از 
مقامات محلی در مکان دائمی نمایشگاه های نیشابور 
و به همت »ســازمان سیما و منظر شهری« شهرداری 

نیشابور در منطقه ییاقی باغرود برپا شده بود.
فولاد خراسان در پی تاکید ویژه مهندس احمدی، 
مدیرعامل شــرکت، مبنی بر ایفای مســئولیت های 
اجتماعی و مشــارکت هدف مند  و همکاری مستمر با 
نهادهای مدیریت شهری در این نمایشگاه حضور یافت.

مدیر روابط عمومی فولاد خراســان بــا اعام این 
مطلــب، افزود: از جمله حوزه های مهم مشــارکت در 
برنامه های همگانی شهرستان که مورد تاکید مدیریت 

عالی شرکت است، اقداماتی است که در راستای حفظ 
محیط زیست صورت می گیرد. از همین رو و با توجه 
به سیاســت عام شرکت برای مشــارکت در اقدامات 
زیســت محیطی و با هدف عرضه کارنامه و توانمندی 
های مجتمع در زمینه فضای ســبز، »فولاد خراسان« 
با تشــکیل غرفه ای ویژه و با فضاسازی شکیل در این 
نمایشــگاه شــرکت کرد تا عاوه بر ارایه برنامه های 
اجراشــده در حوزه توسعه فضای سبز و دیگر اقدامات 
زیست محیطی، از تســهیم خود در این فعالیت های 

عام المنفعه در شهرستان نیشابور رونمایی کند.
شــهرام بقراط افزود:  اهمیت موضوع فضای سبز و 
لــزوم پرداختن به این موضوع در زندگی روزمره مردم 
بر کسی پوشیده نیســت. توجه به تاثیر و نقش گل و 
گیاه در ایجاد نشاط عمومی، به ویژه با توجه به شرایط 
زندگی های شهرنشــینی امــروز و اقداماتی همچون 
برپایی این نمایشــگاه می تواند نقش فرهنگ سازی و 
تشــویقی  داشته باشد و در سایه برپایی این نمایشگاه 
هــا، می توان ذهن مردم را به طبیعت و بهره مندی از 
زیبایی های آن معطوف کرده و استمرار این حرکت ها 
می تواند به نهادینه شدن همزیستی انسان و طبیعت 

کمک شایانی نماید.

شــهرام بقراط با بیــان این که در این نمایشــگاه، 
فولاد خراســان به عنوان یکی از سازمان های پیشرو 
در گسترش فضای سبز به تشریح فعالیت ها و اقدامات 
خود پرداخته اســت، افزود: محیط زیست و مسئولیت 
اجتماعی فولاد خراسان در این زمینه، همواره به عنوان 
راهبرد اساسی، مورد توجه مدیریت شرکت بوده است 
و این مســاله با اقداماتی نظیر مشارکت در ساماندهی 
ورودی های شــهر نیشــابور و احداث پارک خطی در 
مســیر زائران و مسافران نیشابور و خراسان رضوی و... 

مصادیقی روشن و قابل عرضه دارد.
بقراط  تاکید کرد: این همکاری ها فراتر از اقدامات 
زیســت محیطی در داخل سایت فولاد خراسان بوده و 
این تاش ها را به عنوان بخشی از مسئولیت اجتماعی 

شرکت دنبال نموده ایم.

حضور فولاد خراسان در نمایشگاه گل و گیاه نیشابور
استمرار همکاری مجتمع در توسعه فضای سبز شهری و حفظ محیط زیست شهری

پذیرش مقاله همکار فولاد خراسان در نخستین همایش »بازآفرینی شهری«
مقاله همکار پژوهشگر مجتمع فولاد خراسان 
در همایش ملی بازآفرینی شهری پذیرفته و در 
قالب پوستری در این همایش ملی که خردادماه 

امسال در نیشابور برگزار شد، ارایه گردید.
مهندس عباس محروقی، همکار شــاغل در »دفتر 
فنی« مدیریت پشــتیبانی فنی، انرژی و ســیالات با 
ارایــه مقاله خــود تحت عنوان »نقش مستندســازی 
تغییرات ســیمای شهری در بازآفرینی گذشته، حال و 
آینده نیشــابور« در این همایش شرکت کرده بود، که 
مقاله وی پس از ارزیابی داوران منتخب کمیته علمی 
همایش، مورد پذیرش قرار گرفت و در قالب پوستری 

در این همایش معرفی و ارائه شد.
مقاله مهندس محروقــی همچنین در پایگاه علمی 

»سیویلیکا« به نام وی نمایه گردید.

این همــکار پژوهشــگر، دارای مدرک مهندســی 
عمران و در حال حاضر به عنوان کارشــناس مسئول 
عمران در »دفتر فنی« واحد پشــتیبانی فنی شــاغل 
است. وی در سال های اخیر تحقیقاتی کاربردی را در 
زمینه مستندسازی سیمای شهری با توجه به گرایش 

تحصیلی خود به انجام رسانده است.
گفتنی اســت همایــش ملی »بازآفرینی شــهری 
بــا تاکید بــر بافت هــای تاریخی و رویکرد توســعه 
گردشــگری« روزهــای 2۹ و ۳0 خردادماه ۱۳۹8 در 
فرهنگسرای سیمرغ نیشابور، با همکاری شهرداری این 
شهر، سازمان همیاری شــهرداری های کشور، وزارت 
راه و شهرســازی و دانشگاه های نیشابور و نیز حمایت 

مجتمع فولاد خراسان برگزار شد.

آخرین فرصت ثبت نام در کارگاه های ارتقای مهارت زندگی
آخرین مهلت ثبت نام در دوره های آموزشی خانواده 
با عنوان »ارتقای مهارت زندگی« 15 مرداد ماه است و 

این امر از طریق پورتال شرکت صورت می گیرد.
رییس واحد »آموزش، توســعه و تحقیقات منابع انسانی« 
شرکت با اعام این خبر به »طنین« گفت: با توجه به اهمیت و 
پیوند دو مقوله سامت فردی و اجتماعی کارکنان با بهداشت 
روان در محیط کار، این واحد در نظر دارد کارگاه های بیست 
و پنــج نفره مهــارت زندگی را در زمینه هــای مختلف برای 

همکاران گرامی برگزار کند. 
مهندس فروندی با بیان این که نیروی انســانی مهم ترین 
پیشــبرنده صنعت و عامل تعیین کننده رونق تولید هر کشور 
اســت، افزود: با این نگاه، توجه به تأمین ســامت و بهداشت 
جســم و روان کارکنان و به تبع، خانواده ایشان، ضرورت می 
یابد. چرا که بهداشت روان در گرو تأمین بهداشت محیط، کار، 
جامعه، و مهم تر از همه خانواده و نگرش فرد به زندگی است. 
فروندی با بیان این که در این راســتا کارگاه های بیست و 
پنج نفره مهارت زندگی در زمینه های مختلف برای همکاران 
گرامی تدارک دیده شــده اســت، از همکاران برای حضور در 
این دوره ها خواست تا برای انتخاب مباحث مورد نیاز خود از 

آدرس زیر با ذخیره نام و نام خانوادگی استفاده نمایند:
Hrm.khorasansteel.com

رییس آموزش اضافه کرد: هر کارگاه به مدت چهار ساعت 
برای زوجین و به صورت هــر دو هفته یک بار برگزار خواهد 

شد و مدت زمان کل دوره دو ماه می باشد.
عناوین اعام شــده برای کارگاه های مورد اشــاره عبارت 

اند از:
کارگاه بدرفتاری فرزندان،

کارگاه غنی سازی روابط زوجین،
کارگاه ارتباط موثر، 

کارگاه تکنیک های صحیح مطالعه
وی تاکیــد کرد کــه آخرین مهلت ثبت نــام تا ۱۵ مرداد 
ماه اســت و همکاران محترم بایستی برای ثبت نام و انتخاب 
عناویــن، از طریــق IS-Suite و در پرتــال منابع انســانی 
)HRM( بــا اســتفاده از نــام کاربری و گذرواژه )پســورد( 

همیشگی خود مراحل ثبت نام را طی کنند:

صفحه 2

طنین، ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال هفدهم* شماره 200* تیر ماه 1398

فولاد خراسان واحد صنعتی نمونه استانی شد

درخشش صنایع نیشابور در میان همتایان استانی

صفحه 3

درآمد معادن سنگان نباید از استان خارج شود

معاون استاندار و فرماندار نیشابور در همایش روابط عمومی ها در فولاد خراسان:

هنر روابط عمومی ها تقویت آگاهی در راستای قضاوت عاقلانه و عادلانه  و 

تقویت امید مردم است

مدیریت دانش 

و کارآمدی تجارب در سازمان

فولاد خراســان در مراسمی که 
با حضور مقامات اســتانی و معاون 
وزیــر »صنعت، معــدن، تجارت« 
به مناســبت بزرگداشت روز ملی 
نمایشگاه  محل  در  معدن  و  صنعت 
بین المللی مشــهد برگزار شد، به 
عنوان واحد نمونه صنعتی معرفی و 

مورد تقدیر قرار گرفت.
فولاد خراســان، عنوان واحد صنعتی 
نمونه استان خراسان رضوی را در سال 
جاری بر اســاس عملکرد ســال ۱۳۹۷ 

کسب کرده است.
مراســم بزرگداشت روز ملی صنعت و 
معدن در مشــهد با حضور معاون طرح 
و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و صنعتگران برتر ســال ۱۳۹۷ اســتان 

برگزار شد.
در این مراســم که با حضور ســعید 
زرندی معــاون طرح و برنامــه وزارت 
»صنعــت، معدن و تجــارت«، علیرضا 
رزم حسینی اســتاندار خراسان رضوی، 
برخی از نمایندگان اســتان در مجلس 
شورای اســامی، مســوولان قضایی و 
جمعی از مســئولین و مدیران اســتان 
در محل نمایشــگاه بین المللی مشهد 
برگزار شــد، مجتمع فولاد خرســان به 
عنوان واحد نمونه اســتانی معرفی شد 
و معاون برنامه ریزی و فناوری شرکت، 
لوح تقدیر و تندیس این رویداد سالانه را 
به نمایندگی از مدیرعامل فولاد خراسان 

دریافت کرد.

در »نخستین جشــنواره روابط عمومی های 
دســتگاه های اجرایی« نیشــابور با محوریت 
فرمانداری شهرســتان، که به میزبانی مجتمع 
فولاد خراسان برگزار شــد، معاون  استاندار و 
فرماندار نیشابور در سخنانی ضمن قدردانی از 
فولاد  و حمایت های مدیریت مجتمع  همکاری 
خراســان از دســتگاه ها و مدیران شهری، از 
ایفای نقش شرکت فولاد خراسان در حوزه های 

اجتماعی و فرهنگی قدردانی کرد.
 در »نخستین جشنواره روابط عمومی های نیشابور« 
که در محل ســالن اجتماعات  شرکت و توسط روابط 
عمومی فولاد خراســان برگزار شد، مهندس شیبانی، 
فرماندار ویژه نیشــابور، هنر روابــط عمومی ها را در 
راســتای تحقق فرایند کیفی دمکراسی، ایجاد اطاع 
رســانی شــفاف، تقویت آگاهی در راســتای قضاوت 
عاقانــه و عادلانه  و ایجاد و تقویــت امید در مردم 

دانست.
فرماندار نیشابور همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود در این مراســم، به مناسبت روز جهانی ارتباطات 
و روابط عمومی )که بــا چند هفته تاخیر به بعد از ماه 
رمضان موکول شــده بود( صبح پنج شــنبه  6  تیرماه 
در ســالن اجتماعات  فولاد خراسان، با بیان نقش مهم 
اقتصادی فولاد خراسان در کشور به نیابت از شهرستان، 
گفت:  نقش و کارکرد اجتماعی و فرهنگی این مجتمع 

همراه با نقش اقتصادی آن حائز اهمیت  است.
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آخرین فرصت ثبت نام در 
کارگاه های ارتقای مهارت 

زندگی

برنامه های تفریحی-رفاهی-

آموزشی شرکت با محوریت 

نشاط و تحکیم خانواده

حضور فولاد خراسان در نمایشگاه گل و گیاه نیشابور

استمرار همکاری مجتمع در 

توسعه فضای سبز شهری و حفظ 

محیط زیست شهری

ماین نیوز- اســتاندار خراسان 
معادن  درآمــد  گفــت:  رضوی 
خراســان رضوی باید در حساب 
بانک های اســتانی سپرده گذاری 
و صرف توســعه و آبادانی استان 

شود.
علی رضا رزم حسینی در سخنانی در 
جلسه »شورای معادن استان« که در 
محل دفتر اســتاندار برگزار شد، اظهار 
کرد: گردش مالی معادن سنگان خواف 
ســالانه حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان 
است و اطمینان داریم که بخش زیادی 
از این مبلغ از خراســان رضوی خارج 
می شود در حالی که منابع مذکور باید 
اســتانی سپرده  بانک های  در حساب 
گذاری و صرف توسعه و آبادانی استان 

شود.

وی افــزود: ایجــاد معــدن در هر 
منطقه ای باید باعث توســعه و آبادانی 
محدوده پیرامونی آن شود و لذا اجازه 
نمی دهیم نتیجه استخراج معدن فقط 
ایجاد یک گودال عمیق برای نسل های 
آینده باشــد و هر معدنی که به محیط 
زیست آسیب می رساند، باید بهره بردار 
آن برای جبران خســارت، درختکاری 

کند.
استاندار ادامه داد: شرکت های بزرگ 
معدنی باید در اســرع وقت نسبت به 
انتقــال حســاب های بانکــی خود به 
استان اقدام کرده و در بازه های زمانی 
از نحوه سپرده  مشــخص، گزارشــی 
گــذاری و هزینه کرد آن به شــورای 

معادن استان ارائه کنند.

صفحه 4

پذیرش مقاله همکار فولاد 
خراسان در نخستین همایش 

»بازآفرینی شهری«

صفحه 4

نگاهی به بازارهای فولاد ایران و 

جهان در یک هفته به پایان تیرماه

صفحه ۳


